Iubet deinde idem Summus Pontifex, Indulgentias Christianis concessas, qui retinent aliquod ex praedictis obiectis iuxta decretum s. m. Alexandri VII editum die 6 februari, 1657, non transire personam illorum pro quibus benedicta fuerint, vel illorum quibus ab iis prima vice fuerint distributa: et si fuerit amisum vel deperditum unum alterumve ex iisdem obiectis, nequire ei subrogari aliud ad libitum, minime obstantibus quibusvis privilegiis et concessionibus in contrarium: nec passe pariter commodo, vel precario aliis tradi ad hoc ut Indulgentiam communicent, secus eandem Indulgentiam amittent: itemque recensita obiecta benedicta, vix dum pontificiam benedictionem receperint, nequire venum dari, iuxta decretum S. C. Indulgentiis Sacrisque Reliquiis tenendis praepositae editum die 5 iunii 1721.

Praeterea, idem Summus Pontifex confirmat decretum s. m. Benedicti XIV editum die 19 augusti 1752, quo expresse declaratur, vi benedictionis crucifixis, numismatibus, etc., uti supra impertitae, non intelligi privilegio gaudere altaria ubi huiusmodi obiecta collocata fuerint, neque pariter Missas quas sacerdos eadem secum deferens celebraverit.

Insuper vetat, ne qui morientibus assistunt benedictionem cum Indulgentia Plenaria in articulo mortis iisdem impertiantur cum huiusmodi crucifixis, absque peculiari facultate inscriptis obtenta, cum satis in id provisum fuerit ab eodem Pontifice Benedicto XIV in praecitata Constitut. *Pia Mater*.

Tandem Sanctitas Sua vult et praecipit, praesentem elenchum Indulgentiarum pro maiori fidelium commodo edi typis posse non solum latina lingua vel italica, sed alio quoque idiomate, ita tamen ut pro quolibet elencho, qui ubicumque et quovis idiomate edatur, adsit approbatio S. Congregationis S. Officii.

Non obstantibus quolibet decreto, constitutione aut dispositione in contrarium etiamsi speciali mentione dignis.

Datum Romae ex Aedibus S. Officii, die 5 septembris 1914.—† DONATUS, Archiep. Ephesinus, *Adessor S. O.*

II

DECRETUM

AUGETUR INDULGENTIA RECITANTIBUS QUASDAM ORATIONES TEMPORE CALAMITATIS

*Ex audientia Ssmi. die 12, augusti 1914.*

Ssmus. D. N. D. Pius div. pro. Pp. X, ut magis excitentur fideles ad Deum calamitosis temporibus propitium reddendum, loco indulgentiae sexaginta dierum concessae a. s. m. Gregorio Pp. XVI, die 21 augusti 1837 universis Christifidelibus recitantibus orationes quae sub titulo *Orazioni in tempo calamita*, n. 332, in authentica Sylloge Indulgentiarum, a S. C. indulgentiis sacrisque Reliquiis praeposita, die 23 iulii 1898, approbata, exhibetur, trecentorum dierum indulgentiam benigno elargitus est. Praesenti in perpetuum valituro absque ulla Brevis expeditione.

Contrariis quibuscunque non obstantibus.

De mandato D. Card. Secretarii.—† DONATUS, Archiep. Ephesinus, *Adessor S. O.*

---

**Commisio Pontificia de re Biblica**

---

DE AUCTORE ET DE MODO COMPOSITIONIS

EPISTOLAE AD HEBRAEOS

*Propositis sequentibus dubiis Pontificia Commisio «De Re Biblica» ita respondendum decrevit.*

Quaer. I. Utrum dubiis, quae primis saeculis, ob haereticorum imprimis abusum, aliquorum in Occidente animos tenere circa divinam inspirationem ac Paulinam originem epistolae ad Hebraeos, tanta vis tribuenda sit, ut, attenta perpetua, unanimi ac constanti Orientalium Patrum affirma-

matione, cui post saeculum IV totius Occidentalis Ecclesiae plenus accessit consensus; perpensis quoque Summorum Pontificum sacrorumque Conciliorum. Tridentini praesertim actis, necnon perpetuo Ecclesiae universalis usu, haesitare liceat, eam non solum inter canonicas,—quod de fide definitum est,—verum etiam inter genuinae Apostoli Pauli epistolas certo recensere?

Resp. Negative.

Quaer. II. Utrum argumenta, quae desumi solent sive ex insolita nominis Pauli absentia et consueti exordi salutationisque omissione in epistola ad Hebraeos,—sive ex eiusdem linguae graecae puritate, dictionis ac styli elegantia et perfectione,—ex modo quo in ea Vetus Testamentum allegatur et ex eo arguitur,—sive ex differentiis quibusdam, quae inter huius ceterarumque Pauli epistolarum doctrinam existere praetenduntur, aliquomodo eiusdem Paulinam originem infirmare valeant; an potius perfecta doctrinae ac sententiarum consensio, admonitionem et exhortationum similitudo, necnon locutionum ac ipsorum verborum concordia, a nonnullis quoque acatholicis celebrata, quae inter eam et reliqua Apostoli Gentium scripta observantur, eandem Paulinam originem commostrent atque confirment?

Resp. Negative ad primam partem; affirmative ad alteram.

Quaer. III. Utrum Paulus Apostolus, ita huius epistolae auctor censensus sit, ut necessario affirmari debeat; ipsum eam totam non solum Spiritu Sancto inspirante concepisse, et expresisse, verum etiam ea forma donasse qua prostat?

Resp. Negative, salvo ulteriori Ecclesiae iudicio.

Die autem 24 iunii anni 1914, in audientia infrascripto Rmo. Consultori ab Actis benigne concessa, Ssmus dominus Noster Pius PP. X praedicta responsa rata habuit ac publici iuris fieri mandavit.

Romae, die 24 iunii 1914.

LAURENTIUS JANSSENS, O. S. B.

*Consultor ab Actis.*

## Sacra Studiorum Congregatio

THESES QUAEDAM, IN DOCTRINA SANCTI THOMAE AQUINATIS CONTENTAE, ET A PHILOSOPHIAE MAGISTRIS PROPOSITAE ADPROBANTUR.